
Produktový list

SCHELL GmbH & Co. KG Armaturentechnologie · Raiffeisenstraße 31 · 57462 Olpe · Germany
Tel. +49 2761 892-0 · Fax +49 2761 892-199 · info@schell.eu · www.schell.eu

20.07.2025

Číslo položky: 01 286 00 99

Urinal ovládání RETROFIT LC

Síťový provoz. Ovládání splachování s antikorozním sifonovým LC senzorem, s
ochranou proti vandalům. K montáži za sanitární keramiku. Vhodné pro dovybavení
stávajících zařízení s pisoárovou keramikou: KERAMAG - Aller / Public Line / Renova
VILLEROY & BOCH - Mvnější závitnum / Subway / Arriba.

obsah balení
elektronický modul
Vodní trasa s magnetickým ventilem 6 V
Podomítkový síťový zdroj 100-240 V AC, 50-60 Hz
Předuzávěr
Speciální přívodní sada se spojkou splachovací trubky
Flexibilní hadice
Upevňovací materiál
Sifon pisoáru se senzorem LC

technické údaje
funkce

Hygienické splachování (každých 24 hodin po posledním spláchnutí)
Automatický stadiónový režim (redukované množství splachovací vody při
vyšší frekvenci uživatelů > 2 uživ./5 min)
Akustický signál (při slabé baterii)
Vypláchnutí pachového uzávěru (při nízké hladině vody)
Automatický stop splachování (při ucpaném odtokovém potrubí)

možnost nastavení čidlem Reed (příslušenství)
Splachovací programy (1 l, 2 l, hybridní splachování)
Interval splachování 5x (vždy spláchnutí 2 min. doba působení)
Čisticí spláchnutí 10 s
Zastavení čištění 180 s
diagnostický program

materiál: Vodní trasa plast

údaje o dodání
hmotnost: 1,10 kg/kus
jednotka balení: 1

doporučené příslušenství
Reedkontakt COMPACT LC obj. č.: 01 529 00 99

oznámení
Použití v jiných typech keramických urinálů je možné po předchozí konzultaci s
naším technickým oddělením.

montážní návod
Montáž el. modulu a síťového zdroje pomocí tlakového uzávěru na obklad.

mailto:info@schell.eu
https://www.schell.eu

